
UCHWAŁA NR 0007.39.2019
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 19 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Czerwieńsk

Na podstawie art. 39 ust. 5 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 996 z późn. zm.1)) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czerwieńsk oraz 
granice obwodów szkół podstawowych obowiązujące od dnia 1 września 2019 r., zgodnie z brzmieniem 
załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Krzysztof Smorąg

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, 1290, 1669, 2245.

Id: 3506EED7-45BE-4FDD-93EF-B73ACA572DD8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 0007.39.2019

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 19 marca 2019 r.

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czerwieńsk
oraz granice obwodów szkół podstawowych

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Zasięg terytorialny 
(obwód)

1. Szkoła Podstawowa
im. Janusza Korczaka

ul. Graniczna 5a,
66-016 Czerwieńsk

Czerwieńsk, 
Dobrzęcin, Wysokie, 

Płoty, Zagórze, 
Wyszyna, Piaśnica

2.
Szkoła Podstawowa

im. Zofii
i Stanisława Wróblewskich 

ul. Jana Kasprowicza 76, 
66-016 Nietków

Nietków, Laski, 
Boryń 

3. Szkoła Podstawowa
im. Jana Brzechwy

Nietkowice 98,
66-100 Sulechów Nietkowice, Będów, 

Sycowice, Bródki

4. Szkoła Podstawowa
im. Kornela Makuszyńskiego

Leśniów Wielki 54
66-016 Czerwieńsk

Leśniów Wielki, 
Leśniów Mały, 

Sudoł

Id: 3506EED7-45BE-4FDD-93EF-B73ACA572DD8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy – Prawo oświatowe Rada Gminy ustala plan sieci
publicznych szkół podstawowych oraz określa granice obwodów publicznych szkół podstawowych
od 1 września 2019 r. Sieć publicznych szkół podstawowych w Gminie Czerwieńsk została
zorganizowana w sposób umożliwiający wszystkim dzieciom dogodne spełnianie obowiązku
szkolnego, szczegółową informację zamieszczono w załączniku do uchwały.

Ponadto zwrócono się o opinię na temat sieci szkół w Gminie Czerwieńsk do związków
zawodowych oraz o opinię do Lubuskiego Kuratora Oświaty o zgodność planu z warunkami
określonymi w wyżej cytowanym przepisie.

Opracowała:
Danuta Tomaszewska

Id: 3506EED7-45BE-4FDD-93EF-B73ACA572DD8. Podpisany Strona 1




